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Gdzie powinien pojechać każdy
prawdziwy facet?
Monachium Über Alles

O tym festiwalu słyszał chyba każdy, ale czy można być prawdziwym piwoszem i nigdy nie być na

Oktoberfest? Do Monachium co roku we wrześniu zjeżdża kilka milionów wielbicieli złocistego

trunku, aby wspólnie wypić nawet pięć milionów litrów piwa! O determinacji piwoszy świadczy fakt,

że w jego ponad 200-letniej tradycji Oktoberfest jedynymi wystarczająco poważnymi powodami,

aby go odwołać, były wojny albo… epidemia cholery. Podczas festiwalu w wielkich halach piwnych

można w pełni docenić wyjątkowe walory tradycyjnych monachijskich browarów, takich jak Spaten-

Franziskaner-Bräu, Paulaner czy Hofbräu, a także posłuchać granej na żywo bawarskiej muzyki.

Niezapomnianym widokiem, który może przyprawić wielu mężczyzn o kompleksy, są znane ze swej

siły kelnerki dźwigające naraz do dziesięciu pełnych piwa jednolitrowych ku�i. Ponieważ wejściówki

na Oktoberfest są dosyć drogie, koszt wyjazdu warto obniżyć, rezerwując przez eSKY.pl najtańsze

bilety lotnicze i hotele – radzi Łukasz Neska z Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl. – Bilety do

Monachium w obie strony kupimy już za 399 złotych, a pokój w hotelu zarezerwujemy już za 425

złotych. Festiwal trwa od 18 września do 4 października, dlatego warto już dziś zaplanować podróż.

Wszelkie informacje szczegółowe znajdują się na o�cjalnej stronie Oktoberfestu -

http://www.oktoberfest.de .

Kameralne Keighley

Jeśli nie lubimy hucznych i masowych imprez, warto odwiedzić angielskie Keighley, położone

niedaleko Leeds. Odbywa się w nim nieco bardziej kameralny festiwal, podczas którego

prezentowanych jest ponad 75 gatunków lokalnych i zagranicznych trunków. Skosztować można

rzadko dostępnych rodzajów piwa, a także cydru czy win owocowych. W tym roku Keighley Festiwal

rozpocznie się 23 września (czwartek) i potrwa do 25 września (sobota). Jednorazowa wejściówka

kosztuje 2 funty. Jak się tam dostać? Najszybciej i najtaniej – samolotem, bezpośrednio z Krakowa

do Leeds, skąd pozostanie nam około 25 min drogi do Keighley. W eSKY.pl bilety do Leeds kupimy

już za 66 złotych w jedną stronę – informuje Łukasz Neska. – W naszej bazie hotelowej dostępny

jest także szeroki wybór pokojów w Leeds, a ceny zaczynają się już od 156 złotych.

Informacje o festiwalu Keighley znajdziemy na stronie: http://www.keighleyandcravencamra.org.uk

Sztokholm dla mocnych głów
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Już 30 września w stolicy Szwecji rozpoczyna się Festiwal Piwa i Whiskey. Uczestnicy mogą wybierać

spośród ponad 500 gatunków lokalnych i zagranicznych piw, whisky i nie tylko. W programie

festiwalu oprócz imprez muzycznych przewidziane są także seminaria naukowe i warsztaty dla

miłośników piwa i whiskey. Podając żonie lub partnerce powód wyjazdu do Sztokholmu, można

więc powiedzieć, że celem jest ważna konferencja – i nie minąć się wiele z prawdą…

Wejściówkę na festiwal piwa i whiskey w Sztokholmie kupimy za około 85 złotych. Podróż może nas

kosztować niewiele więcej - przekonuje Łukasz Neska z eSKY.pl. – Rezerwując bilet z

wyprzedzeniem, możemy dostać się do Sztokholmu już za 21 złotych, a w serwisie eSKY.pl

znajdziemy hotele w już za 251 złotych od osoby. Do wyboru mamy dwa weekendy: 30 września-2

października lub 7-9 października. Informacje o festiwalu znajdują się na stronie:

http://www.stockholmbeer.se .
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